
2025 年 6 月１4 日 

会員の皆様 

セントラルフィットネスクラブ 24 仙台店 

 

駐輪場設置のお知らせ 

 

拝啓  

初夏の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただ

き誠にありがとうございます。 

さて、当クラブ自転車でのご来館の方の利便性向上のため、新たに駐輪場の設置をいたします。 

今後とも、皆様にご満足いただけるクラブ運営を目指して努めてまいりますので、変わらぬご理

解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

２０２５年 6 月１6 日（月）より 

駐輪場設置 (無料駐輪場 約 20 台) 

 

 注意事項 

 駐輪場利用は自己責任となります。鍵をかけ忘れのないよう、施

錠を必ずお願いします。万が一の盗難については、一切責任を負い

ません。 

 必ず指定の駐輪シールを自身の自転車に貼ってご利用下さい。 

指定の駐輪シールはレセプションにてお渡しします。 

※駐輪シールは年度ごとの更新になります 

 駐輪シールを貼っていない自転車、長時間放置された自転車は、

移動・撤去することがあります。 

 DATE BIKE の駐輪場所に自転車を置いてしまうと撤去されてしま

うのでご注意ください。 

 順序良く並べてご利用ください。 

 当クラブご利用以外の駐輪はご遠慮ください。 

〇指定の駐輪スペース 〇駐輪場入り口 

〇駐輪場 

 

こちらの階段からお上がりください 

 

奥の方からお停めください 

 


